
UCHWAŁA NR 140/478/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie użyczenia pomocy dydaktycznych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezpłatne użyczenie Liceum Ogólnokształcącemu 
w Swarożynie, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Tczewski, biorącemu 
udział w projekcie współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego pn.: 
Wiedza to potęga - poprawa jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu Tczewskiego, 
pomocy dydaktycznych wymienionych w załączniku do uchwały, na okres do dnia 
30 czerwca 2018 r.

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia określone zostaną w umowie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych 

i PFRON Starostwa Powiatowego w Tczewie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Witold Sosnowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Członek Zarządu

Grażyna Antczak

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: F5AA9EDC-0C71-4D94-A157-80BD4D0DAF8E. Uchwalony Strona 1



 

 

Wykaz pomocy dydaktycznych  

Lp. Przedmiot użyczenia 

 

Ilość 

 

1. 

  

Projektor Hitachi CP-CX251N z uchwytem  

(rzutnik krótkoogniskowy do tablicy multimedialnej) 

2 sztuki 

 

2. Monitor  interaktywny Avtek TouchScreen 55 Pro2   2 sztuki 

3. Tablica interaktywna Smart SBM 2 sztuki 

4. Szachy demonstracyjne magnetyczne 1 sztuka 

5. Szachy turniejowe składane 

 

6 sztuk 

 

6. Zegar szachowy (elektroniczny) 

 

6 sztuk 

 

7. 

 

Euro plus + Angielski z Cambridge MP 3 Edition 

 

(program multimedialny do nauki języka angielskiego) 

 

 

2 sztuki 

 

8. 

 

Wielki multimedialny słownik Oxword 

 

(multimedialny słownik angielsko-polski, polsko-angielski) 

 

 

2 sztuki 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 140/478/2017

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 26 lipca 2017 r.

Id: F5AA9EDC-0C71-4D94-A157-80BD4D0DAF8E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Powiat Tczewski uzyskał dofinansowanie na realizację projektu „Wiedza to potęga
- poprawa jakości edukacji ogólnej w szkołach Powiatu Tczewskiego", w tym na
zakup pomocy dydaktycznych wymienionych w załączniku do uchwały.

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym do zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: F5AA9EDC-0C71-4D94-A157-80BD4D0DAF8E. Uchwalony Strona 1




